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Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

PAGO POR CHEQUE

Departamento: PLANEAM. URBANO-1

BOLIVAR OBISPO

00106609464SUPERVISOR

 4,000.00

 0.00

 3,763.602012

 236.40

Ck Nº52550 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

CARLOS DANIEL VASQUEZ

00112506688INSPECTOR

 4,000.00

 0.00

 3,763.602022

 236.40

Ck Nº52551 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

EDUVIGES REYES MORILLO

00110354677SUPERVISOR DE CONSTRUCCION

 4,000.00

 0.00

 3,763.602089

 236.40

Ck Nº52552 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ELMIRO OZUNA JAVIER

00106642549INSPECTOR DE CONSTRUCCION

 4,000.00

 0.00

 3,763.601909

 236.40

Ck Nº52553 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ELSIDA SUGEY RODRIGUEZ G.

001-1394619-8SECRETARIA

 6,000.00

 0.00

 5,645.400858

 354.60

Ck Nº52554 172.20  182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ENEMENCIO REYES OLMO

00106692775INSPECTOR DE MINAS

 4,000.00

 0.00

 3,263.602296

 736.40

Ck Nº52555 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 500.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ESTEFANIA JAQUELIN FELIZ DIAZ

00114338965SECRETARIA

 5,000.00

 0.00

 1,525.505412

 3,474.50

Ck Nº52556 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  3,179.00

EUGENIO DE JESUS BAEZ

00103661237INSPECTOR/OBRAS Y MINAS

 4,500.00

 0.00

 4,293.152237

 206.85

Ck Nº52557 100.45  106.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

MARGARITA ALT. VALDERRAMA PAULINO

00106558752ASISTENTE CARTOGRAFIA

 7,000.00

 0.00

 2,489.305410

 4,510.70

Ck Nº52558 200.90  212.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  4,097.00

MIGUEL JIMENEZ MONTERO

01200553046INSPECTOR

 4,000.00

 0.00

 2,763.601952

 1,236.40

Ck Nº52559 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 1,000.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

NORMAN DOMINGO DE PEÑA ROMERO

00105293534CARTOGRAFO

 8,000.00

 0.00

 5,327.205411

 2,672.80

Ck Nº52560 229.60  243.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  2,200.00

RUFINO VARGAS RODRIGUEZ

07200090004INSPECTOR

 4,000.00

 0.00

 3,763.601935

 236.40

Ck Nº52561 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL
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Cooperativ
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DESCUENTOS
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SANTOS ANGEL CARVAJAL MOTA

00102339181INSPECTOR

 5,000.00

 0.00

 4,704.502020

 295.50

Ck Nº52562 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

WILKIANA ESTEFANI ROMERO ZAPATA

22600077600SECRETARIA

 5,000.00

 0.00

 4,704.502076

 295.50

Ck Nº52563 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 14

TOTAL DEPTO.  68,500.00

 0.00

 53,534.75

 14,965.25

 0.00  1,937.25  2,052.00  0.00  0.00

 0.00  1,500.00

 0.00  0.00  9,476.00

 68,500.00

 0.00

 53,534.75

 14,965.25

 0.00  1,937.25  2,052.00  0.00  0.00

 0.00  1,500.00

 0.00  0.00  9,476.00TOTAL PAGO POR CHEQUE

Total Empleados: 14
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Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

PAGO POR NOMINA ELECTRONICA

Departamento: PLANEAM. URBANO-1

CELSA MARIA MARTE CHALA

22600008241INSPECTORA

 4,000.00

 0.00

 3,763.602329

 236.40

NE Nº613 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JENNIFFER SACHIRA GALLARDO ASTACIO

02301444440ENCARGADA

 15,000.00

 0.00

 10,399.792136

 4,600.21

NE Nº613 430.50  456.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  3,713.71

JESUS LUIS MORENO

00106676075ENCARGADO DE INSPECCION

 14,000.00

 0.00

 12,172.602048

 1,827.40

NE Nº613 401.80  425.60

 0.00

 0.00

 1,000.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

KARLA MICHELLE GOMEZ CASTILLO

40221169267INGENIERA DE CAMPO

 10,000.00

 0.00

 9,409.002336

 591.00

NE Nº613 287.00  304.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

MARTIN MAÑON LARA

00111881843SUPERVISOR OBRAS Y MINAS

 15,000.00

 0.00

 14,113.501948

 886.50

NE Nº613 430.50  456.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

WILFREDO SANTOS CUEVAS

00106660616DIRECTOR PLANEAMIENTO URBANO

 40,000.00

 0.00

 37,193.351870

 2,806.65

NE Nº613 1,148.00  1,216.00

 0.00

 0.00

 0.00

 442.65  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 6

TOTAL DEPTO.  98,000.00

 0.00

 87,051.84

 10,948.16

 442.65  2,812.60  2,979.20  0.00  0.00

 0.00  1,000.00

 0.00  0.00  3,713.71

 98,000.00

 0.00

 87,051.84

 10,948.16

 442.65  2,812.60  2,979.20  0.00  0.00

 0.00  1,000.00

 0.00  0.00  3,713.71TOTAL PAGO POR NOMINA ELECTRONICA

Total Empleados: 6

Fecha Impresión: 03/10/2017     SIAFIM



Nombre / Cargo Cedula Total Bruto

Otros Ing.

TOTAL

NETO

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Gestión Urbana, Plan, Reg Uso Suelo  (01-05-111-20-1955)

PARTIDA: 01.00.0005-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2017

2017-001072

MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2017

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor General

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 4

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS
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Coperativa

Cooperativ
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Firma

 166,500.00

 0.00

 140,586.59

 25,913.41

TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 4 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas ha rendido los servicios requeridos 

por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por 

período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 20

 442.65  4,749.85  5,031.20  0.00  0.00

 0.00  2,500.00

 0.00  0.00  13,189.71

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Gerente Financiero

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 03/10/2017     SIAFIM


